

## **Jens Knudsen Holding ApS**

Vestergade 65  
5471 Søndersø  
CVR-nr. 34461457

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.03.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jens Knudsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Jens Knudsen Holding ApS  
Vestergade 65  
5471 Søndersø

CVR-nr.: 34461457  
Hjemsted: Nordfyns Kommune  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Jens Knudsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 2.284 t.kr. Balancen pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 9.800 t.kr. og en balancesum på 9.879 t.kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende af ledelsen og er positivt påvirket af indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.848)	(8)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(7.848)</b>	<b>(8)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.290.621	1.660
Andre finansielle omkostninger		(1.000)	(1)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.281.773</b>	<b>1.651</b>
Skat af årets resultat	1	1.947	2
<b>Årets resultat</b>		<b>2.283.720</b>	<b>1.653</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	53
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		790.621	309
Overført resultat		1.439.099	1.291
		<b>2.283.720</b>	<b>1.653</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.340.536	3.550
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>4.340.536</u>	<u>3.550</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>4.340.536</u>	<u>3.550</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.865	6
Tilgodehavende selskabsskat		1.947	2
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.812</u>	<u>8</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5.535.015</u>	<u>4.031</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>5.538.827</u>	<u>4.039</u>
<b>Aktiver</b>		<u>9.879.363</u>	<u>7.589</u>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.834.174	3.044
Overført overskud eller underskud		5.832.037	4.393
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	53
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.800.211</u></b>	<b><u>7.570</u></b>
Skyldig selskabsskat		71.652	0
Anden gæld		7.500	19
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>79.152</u></b>	<b><u>19</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>79.152</u></b>	<b><u>19</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.879.363</u></b>	<b><u>7.589</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	3.043.553	4.392.938	52.900
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(52.900)
Årets resultat	0	790.621	1.439.099	54.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>3.834.174</b>	<b>5.832.037</b>	<b>54.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				7.569.391
Udbetalt ordinært udbytte				(52.900)
Årets resultat				2.283.720
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>9.800.211</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Refusion i sambeskatning	(1.947)	(2)
	<b>(1.947)</b>	<b>(2)</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		506.362
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>506.362</b>
Opskrivninger primo		3.043.553
Andel af årets resultat		2.290.621
Udbytte		(1.500.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>3.834.174</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>4.340.536</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Aut. El-installatør Jørn Thrane A/S	Søndersø	A/S	75,0

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og royalties for disse selskaber.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
